
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 327051/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Mgr. Jan Hanzelka
Datum narození: 28.11.1987
Identifikační číslo studenta: 59529809

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Ekologie a ochrana prostředí
Studijní obor: Ochrana životního prostředí
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 327051
Datum zápisu do studia: 20.09.2010

Název práce: Vliv prostředí na vnitrodruhové rozdíly ve změnách početnosti polních
ptáků

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Jiří Reif, Ph.D.

Oponent(i): prof. Mgr. Miroslav Šálek, Ph.D.

Datum obhajoby : 18.09.2012 Místo obhajoby : Praha

Termín: řádný
Průběh obhajoby: Uchazeč prezentoval standardní formou výsledky své práce. Posudky

vedoucího diplomové práce a oponenta byly přečteny před komisí v
plném znění a byly doplněny dalšími postřehy a poznámkami, které
umožnily přítomným učinit si dostatečný obraz o kladech a záporech
předkládané diplomové práce. Na námitky, poznámky a otázky
formulované v posudcích uchazeč reagoval pohotově a velmi uspokojivě.
V otevřené diskuzi zaznělo několik dotazů, např.:  Monitorovací síť
funguje sice nepřetržitě od r. 1982, ale je tomu tak na všech
monitorovacích bodech? Jaká je průměrná nepřetržitá délka sledování
všech monitorovacích míst? Může odstraňování okrajových porostů
přispívat ke snižování početnosti ptáků, a bylo toto v analýze zohledněno?
Jak se liší trendy stabilní, od tredů žádných? Všechny dotazy z pléna
uchazeč zodpověděl velmi uspokojivě a projevil tak vysoké odborné
předpoklady.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. Mgr. Ing. Jan Frouz, CSc. (přítomen) ............................
Členové komise: doc. RNDr. Tomáš Cajthaml, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Iva Hůnová, CSc. (přítomen) ............................
doc. RNDr. Evžen Stuchlík, CSc. (přítomen) ............................

59529809 - 327051 - Mgr. Jan Hanzelka59529809 - 327051 - Mgr. Jan Hanzelka


